
IESLODZĪJUMA VIETU
PĀRVALDE AICINA KĻŪT
PAR BRĪVPRĀTĪGO
IESLODZĪJUMA VIETĀ

Brīvprātīgais darbs veicina uzticēšanos,
saliedē sabiedrību, mazina vientulības
un izstumšanas risku, kā arī būtiski
samazina recidīvu.

Brīvprātīgais rāda sociāli atbildīgas
uzvedības piemēru, popularizē veselīgu
dzīvesveidu, humānistiskās vērtības
un personības attīstību.

Naktsmājas izmaksas, ja ir
nepieciešams, veicot
brīvprātīgo darbu, nakšņot
ārpus savas dzīvesvietas

Supervīzijas

Dalību konferencēs
brīvprātīgajiem

Rekomendācijas vēstuli,
kas noder tālāka karjerā

KĀDI IR BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA IEGUVUMI?

KO BRĪVPRĀTĪGAJAM PIEDĀVĀ IESLODZĪJUMU
VIETU PĀRVALDE?

Lai kļūtu par brīvprātīgo ir jābūt vēlmei un gatavībai sniegt atbalstu likumpārkāpējam, jābūt pilngadīgam,
ar augstu atbildības sajūtu, labām laika plānošanas spējām un jāprot valsts valoda.

KAS VAR KĻŪT PAR BRĪVPRĀTĪGO IESLODZĪJUMA VIETĀS?

IEVP AICINA BRĪVPRĀTĪGOS IESLODZĪJUMA VIETĀS VEIKT
BRĪVPRĀTĪGO DARBU KĀDĀ NO SEŠĀM JOMĀM:

veicinot
izglītības un

darba prasmju
attīstīšanu

realizējot
lietderīga
brīvā laika

pavadīšanu

sporta
aktivitāšu

organizēšanu
un īstenošanu

atbalstot
atkarību

pārvarēšanā

Jaunas
zināšanas

Personīgā
izaugsme

Brīvprātīgo
kopiena

Rūpes par
sabiedrības drošību

Pieredze un
prasmes

Apmācības

Veselības un dzīvības
apdrošināšanu

Apmaksātus ceļa
izdevumus

Ēdināšanas izmaksas
vienreiz dienā brīvprātīgā

darba veikšanas dienā

Šogad saņemti 173 brīvprātīgā darba pieteikumi

Šobrīd aktīvi 53 līgumi

Brīvprātīgo organizēto pasākumu skaits

2022. gadā
2023. gadā

2024. gadā
(līdz 27.novembrim)108

0

50

100

150

200

250

300

350

162

318

Brīvprātīgo pasākumos
šogad piedalījušies vairāk

nekā 3000 ieslodzīto

Šogad organizētas divas
divu dienu mācības

(maijā un novembrī) –
kopējais apmācīto topošo

brīvprātīgo skaits 80

Vidējais brīvprātīgā
vecums: 41 gadi

Vecākais brīvprātīgais:
77 gadi

Jaunākais brīvprātīgais:
22 gadi

Visapmeklētākais cietums:
Iļģuciema sieviešu cietums –
84 reizes

Šobrīd IeVP ir parakstīti
53 brīvprātīgā darba līgumi

ģimenes
saišu

stiprināšanā

sociālo
jautājumu
risināšanā

Vairāk par pieteikšanos uzzini:


